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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CURSO ESPECIALIZACIÓN 

CIDEAD - Curso 2024/2025 
LISTADOS DE ESPERA

Centro: CIDEAD CENTRO INTEGRADO DE ENSEÑANZAS REG

Ciclo: CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y BIG DATA (LFP) (A
DISTANCIA) (Curso 1)

Vía de acceso: undefined

Orden DNI Módulos Módulos 2º Preferente Puntuación Petición
1 ****0438X BDA MIA SAA NO NO 14.000 1
2 ****7229E BDA MIA SAA NO NO 14.000 1
3 ****2102S BDA MIA PIA SAA NO NO 14.000 1
4 ****3926F BDA MIA PIA SAA NO NO 14.000 2
5 ****9647E BDA MIA PIA SAA NO NO 14.000 1
6 ****9270Z BDA MIA PIA SAA NO NO 14.000 2
7 ****0818N BDA NO NO 14.000 2
8 ****2619Q BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.840 1
9 ****3519T BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.830 2
10 ****0281L BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.760 2
11 ****0216K BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.640 1
12 ****0761Y BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.570 1
13 ****4965A BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.500 2
14 ****9222C MIA PIA SAA NO NO 13.400 1
15 ****8828E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.400 2
16 ****5477N BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.310 2
17 ****6934V BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.310 2
18 ****8408N BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.250 1
19 ****7108R BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.210 1
20 ****5266F BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.100 1
21 ****2749B BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.070 2
22 ****1084D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.070 1
23 ****3307E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.060 1
24 ****1082L BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.000 1
25 ****9328E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 13.000 1
26 ****1864H BDA MIA SAA SBD NO NO 13.000 1
27 ****2680X BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.930 2
28 ****5139L BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.930 1
29 ****7273J BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.860 1
30 ****7256N BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.840 1
31 ****0800G BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.830 1
32 ****4012A PIA NO NO 12.790 2
33 ****6165Z PIA NO NO 12.780 1
34 ****0244H BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.770 2
35 ****4774V BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.770 1
36 ****6908K BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.670 2
37 ****1065Q BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.640 2
38 ****2872D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.640 1
39 ****5405N BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.620 1
40 ****9811E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.600 2
41 ****4198E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.500 2
42 ****6476D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.500 1
43 ****0506E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.430 2
44 ****7054V BDA SBD NO NO 12.420 1
45 ****6125C BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.310 1
46 ****2127D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.300 2
47 ****2041D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.300 1
48 ****2669X BDA SBD NO NO 12.300 1
49 ****5270B BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.290 1
50 ****7708Y PIA NO NO 12.270 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CURSO ESPECIALIZACIÓN 

CIDEAD - Curso 2024/2025 
LISTADOS DE ESPERA

Centro: CIDEAD CENTRO INTEGRADO DE ENSEÑANZAS REG

Ciclo: CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y BIG DATA (LFP) (A
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Orden DNI Módulos Módulos 2º Preferente Puntuación Petición
51 ****0584A BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.230 1
52 ****4704X BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.230 1
53 ****0171Z BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.210 1
54 ****2446W BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.210 1
55 ****2428F BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.200 1
56 ****7424D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.140 1
57 ****7324X BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.080 1
58 ****2034R BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.000 1
59 ****1187B BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.000 1
60 ****3205S BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.000 1
61 ****5145H BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 12.000 1
62 ****3297S BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.930 1
63 ****9564G BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.930 1
64 ****6154C BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.930 1
65 ****7364M BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.900 1
66 ****2012P BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.870 1
67 ****1191P BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.860 1
68 ****0059P BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.800 2
69 ****0153R BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.790 1
70 ****7115N BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.770 2
71 ****5729N BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.710 1
72 ****5640S BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.710 2
73 ****0658G BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.690 2
74 ****5261Z BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.610 1
75 ****6494J BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.600 1
76 ****5804R BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.500 2
77 ****8771D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.470 1
78 ****0971J BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.460 1
79 ****9457T BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.420 2
80 ****9453Y BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.400 1
81 ****5228R BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.400 1
82 ****9778G SAA NO NO 11.380 1
83 ****2549Y BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.360 2
84 ****6868J BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.300 1
85 ****8315B BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.260 1
86 ****9629D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.250 1
87 ****3645E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.200 2
88 ****2615A BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.200 1
89 ****3314E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.190 1
90 ****3365X SBD NO NO 11.130 2
91 ****7429F BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 11.070 2
92 ****9924P BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.930 1
93 ****3259V MIA PIA SAA NO NO 10.810 1
94 ****8043A BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.800 2
95 ****1499P BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.690 1
96 ****3472Y BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.360 1
97 ****9130Q BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
98 ****8542Y BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
99 ****4416K BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 2
100 ****9442G MIA SAA SBD NO NO 10.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CURSO ESPECIALIZACIÓN 

CIDEAD - Curso 2024/2025 
LISTADOS DE ESPERA

Centro: CIDEAD CENTRO INTEGRADO DE ENSEÑANZAS REG

Ciclo: CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y BIG DATA (LFP) (A
DISTANCIA) (Curso 1)

Vía de acceso: undefined

Orden DNI Módulos Módulos 2º Preferente Puntuación Petición
101 ****0492J PIA SAA NO NO 10.000 1
102 ****0139J BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
103 ****3089C BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
104 ****8125C BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
105 ****7808G BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
106 ****5844X BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
107 ****5671C BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
108 ****8579M BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 2
109 ****6318W BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
110 ****9576D BDA SBD NO NO 10.000 1
111 ****3730T BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
112 ****1072C BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 10.000 1
113 ****4475L BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 9.000 1
114 ****1478T BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 9.000 1
115 ****1738E BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 9.000 1
116 ****7642P BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 9.000 1
117 ****4468N BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 8.000 1
118 ****3085D BDA MIA PIA SAA SBD NO NO 8.000 1
119 ****7174W MIA PIA SAA NO NO 8.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CURSO ESPECIALIZACIÓN 

CIDEAD - Curso 2024/2025 
LISTADOS DE ESPERA

Centro: CIDEAD CENTRO INTEGRADO DE ENSEÑANZAS REG

Ciclo: CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN CIBERSEGURIDAD EN ENTORNOS DE LAS TIC (LFP) (A
DISTANCIA) (Curso 1)

Vía de acceso: undefined

Orden DNI Módulos Módulos 2º Preferente Puntuación Petición
1 ****5429Y PPS NO NO 16.430 1
2 ****5480L PPS NO NO 16.360 1
3 ****1343W PPS NO NO 16.360 1
4 ****7713N PPS NO NO 16.330 1
5 ****2239F PPS NO NO 16.000 1
6 ****5573H PPS NO NO 16.000 1
7 ****2475E PPS NO NO 16.000 1
8 ****4333P PPS NO NO 16.000 1
9 ****9017R PPS NO NO 16.000 1
10 ****1312Q PPS NO NO 16.000 1
11 ****1955M PPS NO NO 16.000 1
12 ****8003M HE PPS NO NO 16.000 1
13 ****1793P HE PPS NO NO 16.000 1
14 ****1621S HE PPS NO NO 16.000 1
15 ****4326W BRS NO NO 16.000 1
16 ****6017J BRS HE NO NO 16.000 1
17 ****6932F BRS HE NC PPS NO NO 16.000 1
18 ****3076K BRS HE IC NC PPS NO NO 15.910 1
19 ****9486C BRS HE IC NC PPS NO NO 15.000 1
20 ****6245X BRS HE IC NC PPS NO NO 15.000 1
21 ****6334M BRS HE IC NC PPS NO NO 15.000 1
22 ****8158J AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 15.000 1
23 ****7290Z AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.710 1
24 ****4298D AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.620 1
25 ****9310F AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.580 1
26 ****4789S AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.530 1
27 ****7420Y AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.360 1
28 ****6293X AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.210 1
29 ****3963D AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.070 1
30 ****3926F AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.000 1
31 ****9270Z AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 14.000 1
32 ****0818N HE IC NC NO NO 14.000 1
33 ****3519T AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.830 1
34 ****0281L AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.760 1
35 ****5352A AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.570 1
36 ****4965A AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.500 1
37 ****2949S AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.420 1
38 ****9222C AFI BRS HE NO NO 13.400 2
39 ****8828E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.400 1
40 ****2423W AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.360 1
41 ****5477N AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.310 1
42 ****7983M AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.310 1
43 ****6934V AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.310 1
44 ****8408N AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.250 2
45 ****1037A AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.210 1
46 ****5266F AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.100 2
47 ****7491J AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.080 1
48 ****2749B AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.070 1
49 ****9328E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 13.000 2
50 ****6958Q AFI NC NO NO 13.000 1
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CURSO ESPECIALIZACIÓN 

CIDEAD - Curso 2024/2025 
LISTADOS DE ESPERA
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Ciclo: CURSO DE ESPECIALIZACIÓN EN CIBERSEGURIDAD EN ENTORNOS DE LAS TIC (LFP) (A
DISTANCIA) (Curso 1)

Vía de acceso: undefined

Orden DNI Módulos Módulos 2º Preferente Puntuación Petición
51 ****2680X AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.930 1
52 ****5139L AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.930 2
53 ****3431P AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.930 1
54 ****3744B AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.860 1
55 ****4012A BRS NO NO 12.790 1
56 ****6165Z AFI NO NO 12.780 2
57 ****0244H AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.770 1
58 ****9274D AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.770 1
59 ****2971A AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.710 1
60 ****6908K AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.670 1
61 ****1065Q AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.640 1
62 ****2803E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.630 1
63 ****5405N AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.620 2
64 ****9811E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.600 1
65 ****8859C AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.500 1
66 ****4198E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.500 1
67 ****6476D AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.500 2
68 ****0506E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.430 1
69 ****9660K AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.400 1
70 ****3179W AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.400 1
71 ****8979C AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.330 1
72 ****6125C AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.310 2
73 ****5960Y AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.300 1
74 ****2127D AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.300 1
75 ****0584A AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.230 2
76 ****0171Z AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.210 2
77 ****7424D AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.140 2
78 ****5482Q AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.070 1
79 ****9300G AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.070 1
80 ****1570Z AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.000 1
81 ****7265H AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.000 1
82 ****1187B AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 12.000 2
83 ****5059V AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.930 1
84 ****6154C AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.930 2
85 ****8362V AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.920 1
86 ****2012P AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.870 2
87 ****4421M AFI BRS HE NC PPS NO NO 11.860 1
88 ****9949J AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.860 1
89 ****6991Z AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.850 1
90 ****0059P AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.800 1
91 ****8364K AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.800 1
92 ****5096G AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.790 1
93 ****0192W AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.770 1
94 ****0057W AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.770 1
95 ****7115N AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.770 1
96 ****6734N AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.770 1
97 ****5729N AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.710 2
98 ****5640S AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.710 1
99 ****8943J AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.710 1
100 ****0658G AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.690 1
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CURSO ESPECIALIZACIÓN 
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LISTADOS DE ESPERA
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Orden DNI Módulos Módulos 2º Preferente Puntuación Petición
101 ****2185B AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.620 1
102 ****1953L AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.620 1
103 ****1461E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.570 1
104 ****5804R AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.500 1
105 ****0971J AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.460 2
106 ****1559X AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.420 1
107 ****9457T AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.420 1
108 ****9453Y AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.400 2
109 ****3331R AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.360 1
110 ****2549Y AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.360 1
111 ****3379G AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.290 1
112 ****2383F AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.290 1
113 ****7492L AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.250 1
114 ****6596T AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.230 1
115 ****3645E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.200 1
116 ****3314E AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.190 2
117 ****7329G AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.140 1
118 ****3365X PPS NO NO 11.130 1
119 ****8521V AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.100 1
120 ****7429F AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.070 1
121 ****0658W AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 11.000 1
122 ****7899V AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.860 1
123 ****8043A AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.800 1
124 ****4352F AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.790 1
125 ****9460N AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.700 1
126 ****7619W AFI HE IC NO NO 10.690 1
127 ****3472Y AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.360 2
128 ****8722B AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.310 1
129 ****3422A AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.160 1
130 ****0391D AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.000 1
131 ****9130Q AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.000 2
132 ****4416K AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.000 1
133 ****8357Z AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.000 1
134 ****8125C AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.000 2
135 ****6942Q AFI HE NC NO NO 10.000 1
136 ****8579M AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.000 1
137 ****6318W AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.000 2
138 ****1072C AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 10.000 2
139 ****3085D AFI BRS HE IC NC PPS NO NO 8.000 2


